РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
ЧОЙСКИЙ РАЙОН
 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЙКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

[bookmark: _GoBack]1 июля 2015 г.                               с. Сейка                                                     № 13-4

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Сейкинского сельского Совета депутатов от 9 октября 2014 года № 7-8 «Об утверждении Перечня мест, запрещенных для посещения детьми, а также перечня мест, запрещенных для посещения детьми в ночное время без сопровождения родителей (лиц их заменяющих) на территории Сейкинского сельского поселения»

Рассмотрев протест прокуратуры Чойского района на решение Сейкинского сельского Совета депутатов от 9 октября 2014 года № 7-8 «Об утверждении Перечня мест, запрещенных для посещения детьми, а также перечня мест, запрещенных для посещения детьми в ночное время без сопровождения родителей (лиц их заменяющих) на территории Сейкинского сельского поселения», руководствуясь Уставом Сейкинского сельского поселения
Сейкинский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ

1. Удовлетворить протест прокуратуры Чойского района на решение Сейкинского сельского Совета депутатов от 9 октября 2014 года № 7-8 «Об утверждении Перечня мест, запрещенных для посещения детьми, а также перечня мест, запрещенных для посещения детьми в ночное время без сопровождения родителей (лиц их заменяющих) на территории Сейкинского сельского поселения».
2. Внести в решение Сейкинского сельского Совета депутатов от 9 октября 2014 года № 7-8 «Об утверждении Перечня мест, запрещенных для посещения детьми, а также перечня мест, запрещенных для посещения детьми в ночное время без сопровождения родителей (лиц их заменяющих) на территории Сейкинского сельского поселения» изменения следующего содержания:
1) в преамбуле решения наименование Закона Республики Алтай заменить на наименование следующего содержания «…Закона Республики Алтай от 13 января 2005 года № 5-РЗ «О мерах по защите нравственности и здоровья детей в Республике Алтай» (в ред. Законов РА от 07.06.2005г.  № 42-РЗ от 05.03.2011г. № 8-РЗ);
2) в пункте 1 решения в строках 2,3,4 наименования объекта слово «близлежащая» заменить на слово «прилегающая».

3. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах села и на сайте администрации в сети «Интернет» с 02.07.2015г.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Муниципального образования
Сейкинское сельское поселение                                                 Е.В. Ложкин